
ZARZĄDZENIE NR 50/2018
BURMISTRZA PIŁAWY GÓRNEJ

z dnia 8 maja 2018 r.

w sprawie powołania Komisji Konkursowej w celu wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora  
Przedszkola Publicznego ,,Tęczowa Kraina" w Piławie Górnej.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1875 z późn. zm.), art. 63 ust. 14 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 
2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 59 z późn. zm.) oraz § 2 rozporządzenia Ministra Edukacji 
Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie  regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego 
przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki 
oraz trybu pracy komisji konkursowej ( Dz. U.  z 2017 r. poz. 1587) zarządza się, co następuje:

§ 1. Powołuje się  komisję konkursową, zwaną dalej ,,komisją” w celu przeprowadzenia konkursu dla 
wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora Przedszkola Publicznego ,,Tęczowa Kraina"  w Piławie Górnej, 
ul. A.M ickiewicza 5 w składzie:

1) Przewodniczący komisji – Izabela Woronowicz – Zastępca Burmistrza - przedstawiciel organu 
prowadzącego;

2) Członkowie komisji:

a) Jacek Mikus- Sekretarz Gminy  – przedstawiciel organu prowadzącego,

b) Beata Krzemieniecka – Inspektor ds. Oświaty– przedstawiciel organu prowadzącego,

c) Anna Klempous – Starszy Wizytator Kuratorium Oświaty we Wrocławiu – przedstawiciel organu 
sprawującego nadzór pedagogiczny,

d) Grażyna Grzywa  - Starszy Wizytator Kuratorium Oświaty we Wrocławiu – przedstawiciel organu 
sprawującego nadzór pedagogiczny,

e) Iwona Stankowicz - Wizytator Kuratorium Oświaty we Wrocławiu – przedstawiciel organu 
sprawującego nadzór pedagogiczny,

f) Agnieszka Sochacka- Pelczar  -przedstawiciel Rady Pedagogicznej,

g) Urszula Zalewska   -przedstawiciel Rady Pedagogicznej,

h) Renata Bielecka  -przedstawiciel Rady Rodziców,

i) Grzegorz Bagiński  -przedstawiciel Rady Rodziców,

j) Donata Wajda  –przedstawiciel  MOZZ NSZZ ,,Solidarność” Pracowników Oświaty i Ziemi 
Dzierżoniowskiiej

§ 2. Obowiązki i uprawnienia Komisji określa Rozporządzenie Ministra Edukacji Narodowej z dnia 
11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, 
publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy 
komisji konkursowej (Dz. U. z 2017 r. poz. 1587).

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miasta w Piławie Górnej.

Id: E6FB1A66-91E2-49E3-BAB7-DAF07E7A39D9. Podpisany Strona 1




